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CATALOGUR

OF

VALUABLE PRINTED BOOKS,
Autagraph Fetters & Historical Documents.

PFIRST DAY *Se SALK.

Monday, July 16th, 1934.

The [Property of the Rt. honble. Lord Cranworth

OCTAVO ET INTFRA.
Lor 1.

dlovLE (A. Conan) The Adventures of Sherlock Holmes, second
edition, i/fustrations, 1895 ; The Memoirs of Sherlock Holmes,
illustrations by Sidney Paget, FIRST wpiTioN, 1894, original
A\ cloth, FINE COPIES (2)

2 Dickens (C.) Master Humphrey's Clock, with iflustrations by 7. Catter-
mole and Hablot Browne, 3 vol. FIRST EDITION, original cloth
1840-41

3 America. Price (R.) Additional Observations on Civil Liberty and
the War with Ameriea, 1777 —Common Sense addressed to the
Inhabitants of America, 1776—Plain I'ruth : addressed to the
Inhabitants of America ... by Candidus, 1776— Additions to
Common Sense ; addressed to the Inhabitants of America, 1776
—Paine (T.) A Letter on the affairs of North-America, second
edition, 1782 ; and six others relating to Ameriea, in 1 vol. half
calf (1)
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FOLIO 5 First Day

36 Hooker (Richard) Of the Lawes of FEcclesiastical Politie [Certayne
Divine Tractates), 5 parts, engraved title, original calf

London, William Stansbye and are to be Sold by

(reorge Lathum, n. d. 163231

37 Secrap Books. Six Scrap-books containing topographical prints,
coloured views, eoloured plates, coloured plates of costumes,
illustrations from books, a coloured view of Dublin from Pheoenix
Park engraved by R. Havell & Son, ete. Jolio and 4t0.  (6)

38 Seroll of the Law., HegprEwW MANUSCRIPT, on goat-skin. in a walnut
Jrame XVIII CENT.

Other Properties.

OCTAVO ET INFRA.

39 Hanbury-Williams (Sir Chas.) Odes, paper covers, 1776— Tagore (R.)
The Gardener, 1913—([Taylor (C. Watson)], The Cross-Bath
Guide, by Sir Joseph Cheakill, 1815, (rare, suppressed): and
others, mostly in original boards (10)

40 Wilde (Osear) Poems in Prose, privately printed, cloth, Paris 1905—
Coutts (Franeis) Musa Verticordia, FIRST EDITION, 1905— Egypt
and others Poems, FIRsT EDITION, 1912—Newmarch (Rosa)
Horae Amoris, 1903—Radelyffe-Hall (M.) Twixt Earth and Stars,
Poems, 1906—[Newman (Card. J. H.)] Verses on various
occasions  FIRST EDITION, wncuf, 1868 ; and others, mostly
ariginal cloth (13)

41 Newton (A. E.) The Amenities of Book Collecting and Kindred
Affections, 1920—A Magnificent Farce, n.d. {1921)—The Great-
est Book in the World, 1925—This Book-Collecting Game, 1928 ;
all original cloth, plates, some coloured (4)

42  Guild (Dr. W.) Moses Unuailed, and The Harmony of all the Prophets,
FIRST EDITION, limp vellum (soiled)

{v. Plurslowe) for John Budge, 1620

43 Harte (Bret) Poems, FIRST EDITION, with leaf of advertisement before
the title, oviginal green eloth, Boston, 1871—Aide (H.) The
Homance of the Scarlet Leaf, FIRST EDITION, presentation to
Lionel Benson, original cloth 1865 (2)

44 Thompson (Franecis) Poems, FIRST EDITION, frontispicce, original
boards, uncut, 1893 — Wilde (Oscar) De Profundis, German
edition. boards, Berlin, 1905—Binyon (L.) Persephone, The
Newdigate Poem, 1890, FIRST EDITION, original wrappers, uncut

Oaford, 1890 (3)









First Day 8 OCTAVO

The Property of . bartley, Esq.,

Harrington Hall, Spilsbury.

OCTAVO,

67 Dickexns (CHARLES) DOMBEY AND SON, FIRST EDITION, IN THE ORI-
GINAL 19/20 parts, with all the wrappers and advertisements,
errata slip, ete. except that part 1 kas no advertisements, part 6
wants 3 Il of advertisements at end and part 11 one leaf at end ;
bottom line of p. 324 has the early reading " Capatin” and at
p. 426, line 9, " i is omitted ; p. 431 has page numeral ; plate
tn part B and the vignette show Captain Cuttle with his hook on
the left arm - ** Delight” in part 9 ; one or two wrappers slightly
torn, otherwise @ FINE COPY, in a cloth folder 1946-8

68 DickeNs (C.) BLeak Housk, FIRST EDITION, IN THE ORIGINAL 19/20
PARTS, with all the wrappers und advertisements, except that
part | wants two advertisement insets at end, parts 2, 14 and 16
each want one inset at end, back wrapper and 2 Il of part 1
slightly defective, green slip in parts T and 9 defectively printed,
portion ¢f pp. 279-82 burnt away and the nert leaves shgltly
seorehed, bookseller’s embossed stamp on wrapper of a jew parts;
has the pamphlet, " The Village Pastor” in part 15 ; wrappers
slightly defective at foot of spine, otherwisge in fine condition, in a
cloth folder 1852-3

69 Dickess (C.) LitTLe DoRRIT, FIRST EDITION, IN THE ORIGINAL 19/20
PARTS, with all the wrappers and advertizsements ercept the insets
at end of part 1, misprint ' Rigaud” in part 15, in part 11
page 3 of the thivd inset begins ** Cod liver oil superseded,” lower
half of page 6 “Jokn Cassells Coffees,” page T '‘ American
sugar-coated pills” ; four wrappers with bookseller's embossed
stamp, one plate in part 6 loose, some wrappers very slightly
defective, otherwise pood copy, in a clath folder 1855-T

70 Dickens (C.) Pickwick Papers, FIRsT EMTION, with the two plates by
Buss, wants half-title, half’ moroeeo, 1837 ; Our Mutual Friend,
2 vol. in 1, half calf, 1865 ; Edwin Drood, one plate torn, half
moroceo, 1870 ; Master Humphrey's Clock, 3 vol. kalf meroceo,
18401 ; all FirsT EDITIONS, plates (6)




OCTAVO 9 First Day

71

72

13

74

5

76

r

78

79

80

CThe IProperty of Diss Pamela hinkson,

OCTAVO ET INFRA.

[De LA Mare (W.)] Songs of Childhood by Walter Ramal, FimrsT
EDITION, frontispiece, orviginal eloth, parchment back, t.e. g. uncut
1902

Drinkwater (J.) Poems of Men and Hours, 1911 ; Lyrical and Other
Poems, Samurai Press, 1908 ; FIRST EDITIONS, INSCRIBED PRE-
SENTATION COPIES, with an A. L. s from the author, original
eloth—Patmore (Coventry) Religio Poetae, 1893 ; Amelia, 1878 ;
FIRST EDITIONS, original cloth ; and others (9)

Dunsany (Lord) Tales of Wonder, with A. L.s. and pen and ink
sketch, 1916 ; Fifty-One Tales, 1915—0'Sullivan (8.) Verses, with
A. L s 1908 ;: The Rosses and other Poems, with 4. L.s. 1918 ;
FIRST EDITIONS, original cloth ; and others (7)

Housmax (A. E.) A SHrorsiirg LAD, FIRST EDITION, Katherine
Tynan Hinkson's signature on Ay-leaf, original boards, parchment
back, printed paper label, uncut 1896

Johnson (Lionel) The Art of Thomas Hardy, with A. L. s. (initials),
1894 ;: Twenty One Poems, with A. L. 5. Dun Emer Press, 1904 ;
FIRST EDITIONS, original bindings; and 2 others hy the same
author (4)

Kelmseott Press. Tennyson (Lord) Maud, weodeut title, borders and
initials, limp vellum with ties, in case 1893

Kipling (R.) KEewards and Fairies, 1910 ; Barrack Room Ballads, 1892 ;
hoth publishers presentation mpms—l-lardy ('T.) Group of hﬂble
Dames, 1891 : virsT ETIONS, original eloth ; and others (7)

Le Gallienne (Richard) The Religion of a Literary Man, 1893 ; Prose
Fancies, 1894 ; Book-Bills of Narcissus, 1895 ; FIRST EDITIONS,
PRESENTATION COPIES, inscribed by the author, oviginal eloth ; and
another (nof inscribed) {4)

Masefield (John) Lost Endeavour, frontispiece, 1910—Blunt (Wilfrid)
Poetry Selected by W. E. Henley and G. Wyndham, with 4. L. s
from W. Blunt, 1898 FIRST EDITIONS, original ecloth : and
others (6)

Moore (Georce) Hail and Farewell, Ave, Salve, Vale, 3 vol. FIRsT
EDITIONS, VOL. | and II wWITH SIGNED INSCRIPTIONS BY THE
AUTHOR ON HALF-TITLES ; and with a duplicate of vol. 111,
original cloth 1911-12-14









First Day 12 QUARTO

102

103

104

1056 °

106

107

108

109

110

111

D'Annunzio (G.) Francesea da Rimini. Tragedia, in ftalian, printed
in black and red, woodeut decovations, cloth with ties, uwncut,
Milan, 1902 —Wilde {(Osear) For Love of the King: A Burmese
Masque, FIRST EDITION, white buckram gilt, uncut, 1922 ; Salome,
in German, Leipzig, 1903 ; and 3 others (6)

Burron (Sir R. F.) Tee Kasinan or Hisi AspU EL-YEZDI, FIRST
EDITION, original wrappers  London : Privately Printed [1880]

CHESTERFIELD (PHILIF DorRMER STANHOPE, EARL 0F) LETTERS TO
His soN. Published by Mrs. Eugenia Stanhope, FIRST EDITION,

2 vol. portrait, errata leaf at end of vol. 11, contemporary calf
1774

FOLIO.

Chinese Drawings. FEighty-eight very highly finished Drawings of
all ranks of Chinese Life in typical costumes, morocco gilt, native
stlk linings, g. e.

Chinese Flower Paintings. Twelve Drawings of Flowers on rice
paper, native silk binding in fine state oblong 4to

Chinese Drawings on rice paper, 50 miscellaneous coloured drawings
of flowers, fruit, ships, ete. unbound, in box

Selous (H. C.) An extensive Collection of Original Drawings, including
book illustrations, views, sketch books, paintings, MSS., and a
colour box (a large parcel)

Tuarner (J. M. W.) Picturesque Views on the Southern Coast of
England, 2 vol. LARGE PAPER, 87 plates and vignettes including T
extra plates in vol, I1, by W, B. Cooke and others, FINE IMPRES-
SIONS, marcon moroceo gilt, g. t. by Riviere 1826

DanviernL (W.) axp RicHARD AvyroN. A VOYAGE ROUND (GREAT
Brrtain, 8 vol. 308 coloured aguatint plates and one plain plate,
wants the folding map, morocco gilt, g. e 1814-25

*.* Inlaid at beginning of vol. III is an Auto. Itinerary by Sir Walter
Scott (3 pp. 4to), giving suggestions to the artist W. Daniell, . A,
as to the places he should visit on his tour. In vol. V are more
detailed notes, 4 pp. in the same hand, on scenery in Shetland
and the Orkneys. There are four plates in duplicate in vol. 1
and II.

Daniell (Wm.) and R. Ayton. A Voyage Round Great Britain, vol.
I to IV only, coloured agquatint plates, wanting the map and the
uncolouved plate, contemporary vussia gilt, joints worn  1814-20












First Day 16 SIZKS MIXED

135 Moore (G.) Martin Luther: aTragedy, in collaboration with Bernard

Lopez, FIRST EDITION, PRESENTATION cory, with a 9-line auto-
graph inseription from the author : " To John Balderston this
copy of a play that I have not seen for forty years and have no
curiosity to look in with the view of discovering how bad it is
The number of pages tell me that 1 was not deficient in resolution
for I did see the thing through,” eriginal greyish-blue cloth, one
corner neatly mended, back spotted Bro, 1876

A allnstn, Sro

136

137
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Moone (G.) Pagan Poems, FIRST EDITION, PRESENTATION COPY, with

signed inseription of 24 lines on the fly-lear explaining the reason
Sor the book being issued without a title-poge : " 1 am sorry there
is no title-page to this book and it is impossible for me to tell you
where you can get one”; goes on to give interesting details
regarding publication, original biue eloth Bvo. [1881]

Moore (G.) A Modern Lover, 3 vol. FIRST EDITION, PRESENTATION

copry inscribed on the fly-leaf: ~ This book my first three volume
novel and the last of the species, [ think. George Moore.” Vol 1
and Il recazsed, incorrectly, the cover of vol. I being on vol, 11 and
vice versa » vol, THT has 15 instead of 16 pp. of advertisemenig at
the r*nn‘r, :—ﬂ'g,r:':rrre’ Elue eloth Ho, 1883









SIZES MIXED 19 First Day

156

156

157

158

159

160

161

162

163

The following lack presentation inscriptions.

Moore ((3.) Vain Fortune, FIRST EDITION, LARGE PAPER, (Hustrations
by Greifenhagen, edition limited to 150 capies, one hinge a little
torn, original white cloth with gold lettering, uncut and unopened

Svo. [1890]

Moore (G.) Esther Waters, FIRST EDITION, original cloth, g. t
1894 ; A Drama in Muslin, FIRST EMITION, original cloth, 1886
Bvo, (2)

Moore (G.) Hail and Farewell, Ave, Salve, Vale, 3 vol. FIRST
EDITIONS, original eloth 8vo. 1911, 1912, 1914

Moore ((G.) Hail and Farewell, Ave, Salve, Vale, 3 vol. FIRST
EDITIONS, original cloth Bre. 1911, 1912, 1914

Moore (G.) The Genius of the Marne, A Play, by J. I.. Balderston,
signed by the author, Introduction by G. Moore, with a fyped
letter signed by the latter dated Sept. 25th, 1917. " Dear Mr.
Balderston, The best thing for you to do is to come here and read
your play to me:—The situation you have invented is very
dramatic in the best sense of the word.” An aufograph post-
seript—" I am not sure that your play does not imply a sleep
walking scene Joffre see(s) and hears it all in his sleep ! ; original

boards and dust wrapper, uncut and unopened
8vo. New York, 1919

Moore ((G.) Esther Waters, A Flay in Five Aects, FIRST EDITION,
original boards, 1913 ; The Coming of Gabrielle, A Comedy,
FIRST EDITION, No. 514 of 1000 copies signed by the author,
original boards, pavchment back, dust wrapper, uncut and un-
opened, Privately Printed, 1920 Bvo. (2)

Moore (G.) Avowals, partly unopened, 1919 ; Memoirs of my dead
Life, portrait in colour, dust wrapper, unopened, 1921; both
LIMITED SIGNED EDITIONS in original boards and pamﬁment
backs, uncut, Privately Printed 8vo, (2)

Moore (G.) A Story-Teller's Holiday, dust wrapper, 1918 ; Esther
Waters, 1920 ; both LIMITED SIGNED EDITIONS tn original boards,
parchment back, uncut, Privately Printed Beo. (2)

Moore (G.) Héloise and Abélard, 2 vol. LIMITED SIGNED EDITION in
original boards, parchment back, dust wrappers, uncut, Privately
Printed, 1921 ; also Fragments from Héloise and Abélard, in
wrappers, uncut and unopened, Privately Printed, 1921 8vo. (3)
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SECOND DAY'S SALE.
Tuesday, July 17th, 1934,

The [Property of the late H, TQA. h. Goss, Esq.,

233

235

236

237

F. R. MEt. Soc.

SIZES MIXED,

Lor 23%.

Jolio. ~ Pavris, 1714-15

*+* The original publication consisted of engraved title and 100

plates. The " Explication ” issued the following year consisted
of title and 15 leaves of text, with two additional double-page
plates and a leaf of musie,

Bradford (William) Sketches of the Country, Character and Costume
in Portugal and Spain, frontispicee and 53 colowred plates, half

pigskin folio. 1810
Ogilby (John) Africa, maps and plates, a few split at folds, calf,
rebacked Jolio, 1670

Kretschmer ( Albert) and Carl Rohrbach. Costumes of all Nations,
104 colowred plates, half red morocco gilt, g. e. 4to. 1882

Bridgens (R.) Sketches illustrative of the Manners and Costumes of
France, Switzerland and Italy, engraved title and b0 plates, all
eolowred, half roan, uncut 4to. 1821

Gerson (J. C. de) Opera, Part I, only, wants Parts 1T and III,
gotbic letter, 2850 11, the last blank, two columns, full-page wood-
cut of a pilgrim on verse of title, repeated on verso of fol. 51,
initials supplied in red, rubricated, contemporary panelled calf
over wooden boards, with recess for chain, rebacked moroeco

[ Hain, *7622 (1) ; Pellechet, 5125 (i) ; Proctor, *536]
folio. [Strassburg], 10 Sepf. 1488

** Proctor and Pellechet assign this book to Johann Priiss, but

the B, M. Cat. Inc. places it among the books in unassigned





















QUARTO

35 Second Day

Qther [Properties.

QUARTO.

280 DesorMeavx (M.) Hristoire pe na Marsox pe Boursox, 5 vol.

281 TLa

frontispiece by Boucher, dedication and 5 title fleurons by
Choffard, 14 portratts by Fragonard and others, 22 vignettes
by Moreau and 21 culs-de-lampe by Choffard; crushed red
morocco, gilt inside border, g. e. by Riviere

Paris, de Uimprimerie Royale, 1786

“ Ouvrage remarquablement illustré. Les fleurons de Chofford
gont superbes. On les trouve ainsi que les vignettes en-tétes de
Moreau, en tirages a part, épreuves d’artistes.”"—Cohen.

AN EXTRA-ILLUSTRATED COPY WITH THE FOLLOWING ADDITIONS

(1) Forty-one artist’s proofs. An unpublished fAeuron for the title-
page; five fleurons for the five title-pages; Dedication to Louis XV;
twenty-one culs-de-lampe; thirteen vignettes.

(2) Vol I1 p. 374. D.s. by Charles de Bourbon Due du Bourbonnais
(styled * Le Connetable de Bourbon™). Dated 23 June, 1516

Order to pay John Hambleton 620 livres for his pay for parts of
1514-15 in spite of his absence in Scotland on the King's business with
the Seigneur d'Albanie..

(3) Vol. III p. 98. L.s. from Antoine de Bourbon King of Navarre to
Monsieur de Jarnac Governor of La Rochelle dated from Dijon 12 Sept.
1562

(4) Veol. III p. 105, L.s. from Jeanne d’Albret Queen of Navarre to
the Due d° Anjou, afterwards Henri III. Complains that the favour
shoown by Henri I1 to her subjects instead of to herself is due to false
information. Hopes the Duke of Anjou will consider the prejudice to his
reputation in supporting such people against their Sovereign Lady who has
the honour to be his Aunt.

{5) Vol. IIT p. 298, D.s. Louiz de Bourbon Prince de Condé, 1566,

(6) Vol. IV. p. 351. Holograph note from Henri 1V King of France to
his Queen, Marie de Médicis. Signed in eypher. Dated 28 April, 1402,

{7} W¥ol. IV, p. 365, L.s from Henri de Bourbon Prince de Condé.
Dated & March, 1578,

(8) Vol. 1V, p. 449. Holograph letter from Henri IV, King of France,
to his Queen signed in cypher. At the foot of the letter the vouthful
Louis (afterwards Louis XIIT) has added a message to his mother.
Dated St. Germain, 1609,

(?) Vaol. IV, p. 552, Doc. on vellum signed by Marguerite de Valois,
the divorced Queen of Henri IV. Dated 19 Oct. 1612,

(10) Vol. V. p. 180. IL.s from Charles Cardinal de Bourbon
addressed to “ Les Prevots des marchans et eschevins de la wville de
Paris.,” Dated 3 Jan. 1658,

(11) Vol. V, p. 214, D. s, by Francois de Bourbon, Duc de Montpensier.

(12) Vol. V, p. 426. L. s. from Charles de Bourbon Comte de Soissons,
addressed to the Treasurer-General of France,

(13) Vol V, p. 464. L.s. from Charlotte Catherine de la Trémoille,
Princesse de Condé, dated 18 June, 1586.

Sold as an extra-illustrated book and not subject to return.

Foxrtamwe (J. pe) FaprLes CHOISES, MISES EN VERS, FIRST
EDITION, 124 engravings by Francois Chauveau, margin of title
repaired and margin of last 2 leaves defective and mended
slightly affecting text, citron morocco, gilt inside border, g. e.
by Riviere

@ Pariz, chez Denys Thierry, 1668
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TERMS OF SUBSCRIPTION FOR MESSRS. SOTHEBY'S
CATALOGUES AND PRICE LISTS FOR ONE SEASON.

The Season opens in October and closes at the end of July.
(ANl Subscriptions include postage.)

PLAIN CATALOGUES.

Antiguities

Books, MSS. a.nd ﬁntOgmph L&'I:terﬁ

Coins and Medals b A s

Drawings and Pietures

Engravings (Old)

Etchings (Modern) ...

Oriental MSS, and H.Lm&turmi

Works of Art (including Armour, Ghma., Furmture Gla.na
Japanese Colour Prints and Works of Art, J ewe.ller]r,
Miniatures, Silver, Textiles, etc.) 0 6 0

OO0 S O
=B B BD o e
coocoomoo™

ILLUSTRATED CATALOGUES.
(To include Plain Copies where no Illustrated Catalogues are issued.)

£ s d.
Antiquities % 0 &6 0
Books, MSS. and ﬁutagraph Letten 2 00
Coins and Medals 0 6 0
Drawings and Pictures 0156 0
Engravings (0l1d) 0 7 6
Etchings (Modern) ... 0 2 6
Oriental MSS. and L!Lmatum 0 5 0
Works of Art [mcludm%ﬁ.rmaur Ghmn, Furmture Glaan
Japanese Colour Prints and Works of Art, J ewel.lerjr
Miniatures, Silver, Textiles, etc.) SPRR |
£ 0 0
PRINTED LISTS OF PRICES AND BUYER’'S NAMES.
£ s d.
Antiquities R R |
Books, MSS. and Autogrﬂ.ph Lettem AR R R
Coins and Medals aumr | g e RS L LR
Drawings and Pictures PN e I R OGN L BT e R
Engravings (Old) R T SR SR S R [
Etchings (Modern) ... ol STy LSS R
Oriental MSS. and Mmmturee. 010 0
Works of Art (including Armour, Ghmn Furniture, Glm
Japanese Colour Prints nnd Worlca of Art, J awellerj',
Miniatures, Silver. Textiles. etec.) 3 00
£156 0 0O

N.B.—The Terms of Subscription for Price-Lists have been substantwally
reduced rocently.









CATALOGUE

OF

VALUABLE PRINTED BOOKS,
Autograph Letters & Historical Documents, .

COMPRISIRG
AN INTERESTING SERIES OF MODERN BOOKS
from the Eibravy of Jobhn ¥. Walderston,

JOURENALIST AND PLAYWERIGHT, LATELY Cmier CoRRESPORDENT IN LoXpox oF THE
New York World,

including the Kelmseott Shelley, printed wpon vellum ; the Kelmscott
Chaucer ; Byron, Don Juan, 1819-24, large paper, original boards ; and a
very fine Series of Inegeribed Copies of the Early Works of George Moore ;

Modern First Editions,

The Property of Miss Pamela Hinkson ;

A few Books on Birds,
@he Property of the late Aliss A, WL, Gibson ;

Daniell’'s Voyage, 1814-25, with MS. notes by 8ir Walter Scott ;
An important Collection of English Broadsides from 1535 ;
A few valuable French Books ; Maps and Atlases ;

AND THE WELL-KENOWK CoLLEction oF WOKKS BY OR RELATING TO
James BosweLL,

&be Property of the late Rebd, Wobert AcMinlan, PrD.

(SoLp By OrDER OF TiE Exgovrrix),

including Observations, 1760 ; An Elegy on the Death of an amiable young
Lady ; and an Ode to Tragedy, 1761 ; ete.

WHICH WILL BE SOLD BY AUCTION,

BY MESERS
BDLIHILLEY & (0.
G. . Horsox, BLV. O, F. W. Winag, O.BE,, M.C, C. G, pES GRAER.

. V. PrsisaroN,
Aunctioneers of Likevary Properiy & Works illustrative of the Fine Axls,
AT THEIE LABGE GALLERIES, 34 & 35, NEW BOND STREET, W. |

On MONDAY, the 16th of JULY, 1934, and following Day,
AT ONE O'CLOCK PRECISELY.

On View Three Days previous. Catalogues may be had.

lllustrated Catalogues (4 Plates) Price ls.
Printed by |. Davy & Sons, Lid,, §-g, ['Il:-il.h-'ll.ﬂ;cll..S-D]Jl.:I-lq:I;TC. Londen, W.1 England
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II.

I1I.

Iv.

VII

VI1I.

VIII.

IX.

CONDITIONS OF SALE.

The highest bidder to be the buyer. If any dispute arise the Auctioneer shall
have absolute discretion to settle it; and to put any disputed lot up again.
No person to advance less than 1s.; above five pounds 2s. 6d.; and so on
in proportion.

All Lots are put up for sale subject {a) to any reserve price imposed by the
Seller and (b) to the right of the Seller either to bid personally or else by
any one person who may be the Auctioneer,

The purchasers to give in their names and places of abode, and, if required,
to pay down 10s. in the pound in part payment of the purchase-money,
in default of which the lot or lots purchased to be immediately put up
again and re-sold.

The lots to be taken away, at the buyer's expense, immediately after
the conclusion of the sale; in default of which Messrs. SotHery & Co. will
not hold themselves responsible if lost, stolen, damaged, or otherwise destroyed,
but they will be left at the sole risk of the purchaser. If at the ex-
piration of one week after the conclusion of the sale, the books or other
property are not cleared or paid for, they will then be catalogued for
immediate sale, and the expenses, the same as if re-sold, will be added
to the amount at which the books were bought. Messrs. Somuesy & Co.
will have the option of re-selling the lots uncleared, either by public or
private sale, without any notice being given to the defaulter,

All the books are presumed to be perfect, unless otherwise expressed; but
if, upon collating, any should prove defective, the purchaser will he at
liberty to take or reject them, provided they are received back within
Fourteen Days after the conclusion of the sale, when the purchase-money
will be returned.

The sale of any beok or books is not to be set aside on ageount of anv
worm holes, stained, or short leaves of text or plates, want of list of plates
or blank leaves, or on account of the publication of any subsequent volume,
supplement, appendix, or plates. All the manuscripts, autographs, all
magazines and reviews, all books in lots, and all tracts in lots or volumes,
will be sold with all faults, imperfections and errors of description. The
sale of any illustrated book, lot of prints or drawings, is not to be set aside
on account of any error in the enumeration of the numbers stated, or error
of description.

Mo Imperfect Book will be taken back, unless a note accompanies each book,
stating its imperfections, with the number of lot and date of the sale at
which the same was purchased.

To prevent inaccuracy in the delivery, and inconvenience in the settlement
of the purchases, no lot can on any account be removed during the time
of sale.

Upon failure of complying with the above conditions, the money required
and ‘deposited in part of pavment shall be forfeited; and if any loss is
sustained in the re-selling of such lots as are not cleared or paid for, all
charges on such re-sale shall be made good by the defaulters at this sale.

Messrs. Sotaesy & Cn. are prepared to advise intending purchasers, as far

as possible, and will execute bids on their behalf, free of charge. Lots will be
procured as cheaply as is permitted by other bids or reserves, if any.

34 & 35 New Bond Street, London, W.(1)

Telegraghi* Address: Telephone: (3 lines)

" Abinitio, Wesdo, London." Mayfair 6682, 6683, 6684

A.B.C Code, Sth Edition.

In sending Commissions this Catalogue may be referred to as “ SALAMIS.”

CoamissioNs SEAT BY TELEPHONE ARE ACCEPTED ONLY AT THE SENDER'S RISK AND

MUST 3E CONFIRMED BY LETTER OR TELEGRAM.



CATALOGUE

oF

VALUABLE PRINTED BOOKS,
Autograpl Letters & Bistorical Dornments,

FIRST DAY S SALE,.
Monday, July 16th, 1934.

The [Property of the Rt. honble. Lord Cranworth

QOCTAVO ET INFRA.
Lor 1.

ZlovLeE (A. Conan) The Adventures of Sherlock Holmes, second
edition, illustrations, 1893 ; The Memoirs of Sherlock Holmes,
illustrations by Sidney Paget, ¥IRST EDITION, 1894, original
& cloth, FINE COPIES (2}

2 Dickens (.} Master Humphrey's Clock, with iflustrations by . Catter.
maole and Hablot Browne, 3 vol. FIRST EDITION, original cloth
1840-41

3 America. Price (R.) Additional Observations on Civil Liberty and
the War with America, 1777 —Common Sense addressed to the
Inhabitants of America, 1T76—PFlain I'ruth : addressed to the
Inhabitants of America ... by Candidus, 1776— Additions to
Common Sense : addressed to the Inhabitants of Ameriea, 1776
—Paine {T.) A Letter on the affairs of North- Ameriea, second
edition, 1782 ; and six others relating to America, in | vol. half
calf (1)

B
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45

46

47

48

49

50

51

53

a3

b

Carysfort (Earl of) The Revenge of Guendolen, no imprint, privately
printed? collation a-c4 Hl, (a blank missingl) ; aeccording to
Lowndes only 12 copies were printed, contemporary calf’  (1786)

The Virginia Magazine, vols, I-VI, edited by John H. Llice, original
boards, not sehjéct to return Richmond, 1818-23 (6)

Southey (R.) The Poet's Pilgrimage to Waterloo, FIRST EDITION
(Brit. Mus. Dupl.) original boards, uncut 1816 (1)

WarLroLE (HoraCE) Tre CASTLE OF (JIRANTO, BOUND BY WELCHER
IN IMITATION OF A PADELOUP MOSAIC BINDING, cifron mereec,
mosaics painted in blue and ved within gilt line compartments, the
Sormer decorated with " au pointills” tooling, the latter with a
small foral stamp, g. e. in a light brown moroceo case, g. ¢. ; sold
as a binding and not subject to return. IN FINE CORDITION

(98 in. by 6L in )  Parma, Bodoni, 1791

*+* A binding practically identical with this one was sold at Welling-

ton St. in the Stanley Sale, 22-26 June, 1908, lot 1007 (t/lustrated
in the catalogue).

Lassels (R.) Voyage of Italy or a Compleat Journey through Italy,
Srontizpiece, old calf, 1670—Trenchfield (C.) A Cap of Gray-Hairs
for a Green-Head, or the Fathers Counsel to his Son, ofd ealf,
1678 : and others (16)

Etrennes Mignonnes, contemporary needlework binding of silver thread
with a painting (worn) inset in sides, 12mo, Liege, 1771—Hat
Boek der Psalmen, old tortoiseshell binding with silver hinges and

clasps, 12mo, Amsterdam, 1777 : and others ; sold not subject to
return (8)

Addison (Joseph) Cato, a Tragedy, for T. Johnson, at the Hague,
1713 ; and other works, in 1 vol. o/d vellum—Marguerite de
Navarre. Contes et Nouvelles, 8 vol. plates, half roan, 12mo,
1807 ; and others (20)

Dodridge (Sir John) History of the Ancient and moderne Estate of
the Principality of Wales, Dutehy of Cornewall, ete. old calf, 1630
Gregorie (John) Works, ofd calf, 1684 ; and others (18)

Brydone (P.) A Tour through Sicily and Malta, 2 vol. old ealf, 1775
—Spilsbury (F. B.) Account of a Voyage to the Western Coast of
Africa, plates, vellum, 1807 ; and others {17)

Waterton (C.) Wanderings in South America, the N.W. of the United
States, and the Antilles, portrait, boards, uncut, 1828 — Murray

(C. A.) Travels in North America, frontispieces, cloth, uncut, 1839 ;
and others (8)

SHELLEY (P. B.) I'ne Cexct. A TRAGEDY, FIRST EDITION, portrait of
Maria Anna Cenci inserted, Italy, Printed for C. and J. Ollier,
1819 ; Tur Revont oF ISLaM, A POEM, FIRST EDITION (second
issua), leat of errata mishound at end, for €', and J. Ollier, 1818,
in 1 vol. half ealf, joints broken
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60
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KeaTs (J.) ENDYMION, FIRST EDITION (FIRST ISSUE WITH THE ONE-
LINE ERRATUM LEAF), wants half-title and the five-line ervata slip,
without the two leaves of advertisements at end, half ca

Jor Taylor and Hessey, 1818

Southey (R.) Poems, FIRST AMERICAN EDITION, original boards,
uncut, Hoston, 1799 ; and 2 others (3)

Books or VErse. Williams (Ed.) Poems, lyrie and pastoral, 2 vol.
FIRST EDITION, original paper wrappers, 1794—Brown (Dr. Th.)
The Paradise of Coquettes, FIRST EDITION, original boards, 1814 ;
and 5 others, mostly oviginal boards (8)

Books of Verse. Fanny, anon. New York, 1819—Dodd (Rev. J. W.)
Ballads of Archery, original cloth, 1818—Henley (W. E.) Poems,
eloth, 1898 ; and others (10}

[De la Mare (W.)] Songs of Childhood, by Walter Ramal, ¥1rsT EDI-
TION, frontispiece, original light bluwe cloth, parchment back
(soiled), writing on kalf-title, 1902

Davies (John) Microcosmos. The Discovery of the Little World,
FIRST EDITION, title-page in facsimile, calf, Oxford, 1603

Lofft (Capel) Laura, or Sonnets and Elegiac Quatuorzians, 5 vol. FIRST
EDITION, original boards, 1814—Penwarne (J.) Contemplation
and other Poems, FIRST EDITION, boards, 1807 ; and others (11)

Kemble (J. P.) Fugitive Pieces, calf’ York, 1780

*.* Lowndes says: " This tract, the author endeavoured, by every
means in his power, to destroy,” searce.

Crane (S.) Maggie, 1896 ; George’s Mother, 1896 ; and 4 others,
original cloth (6)

Masefield (J.) The Everlasting Merey, FIRST EDITION, 2 pp. of adver-
tizsements at the end, original cloth 1911

[ Dodgson (C. I..)] Some Popular Fallacies about Vivisection, by Lewis
Carroll, 16 pp. printed for private cireulation. unbound
Oxford, June, 1875
*.* 8. H. Williams, Bibliography of lLewis Carroll, p. 41: " Only
copy I have heard of.”
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The Property of 1h. thartley, Esq.,

Harrington Hall, Spilshury.

OCTAVO,

67 Dickexns (CHARLES) DOMBEY AND SON, FIRST EDITION, IN THE ORI-
GINAL 19/20 PARTS, with all the wrappers and advertisements,
errata slip, ete. except that part 1 has no advertisements, pavt 6
wants 3 Il of advertisements at end and part 11 one leaf at end ;
bottom line of p. 324 has the early reading *‘ Capatin® and at
p. 426, line 9, " if" is omitted ; p. 431 has page numeral : plate
in part 8 and the vignette show Captain Cuttle with his hook on
the left arm ; " Delight” in part 9 ; one or two wrappers slightly
torn, otherwise a FINE COPY, in a cloth folder 1946-8

68 Dickexs (C.) Bueax Housg, FIRST EDITION, IN THE ORIGINAL 19/20
parTs, with all the wrappers und advertisements, except that
part | wanits two advertisement insets at end, parts 2, 14 and 16
each want one inset at end, back wrapper and 2 Il of part 1
slightly defective, green slip in parts T and 9 defectively printed,
portion af pp. 279-82 burnt away and the next leaves slightly
seorched, bookseller's embossed stamp on wrapper of a few parts;
has the pamphiet, " The Village Pastor,” in part 15 ; wrappers
slightly defective at joot of spine, otherwise in fine condition, in a
cloth jolder 1852-3

69 Dickexs (C.) LittLE DORRIT, FIRST EDITION, INX THE ORIGINAL 19/20
PARTS, with all the wrappers and advertizsements except the insets
at end of part 1, misprint " Rigaud” in part 15, in part 11
page 3 of the third inset begins *' Cod liver oil superseded,” lower
kalf of page 6 “John Cassells Coffees,” page 7 " American
sugar-coated pills” . fowr wrappers with bookseller's embossed
stamp, one plate in part 6 loose, some wrappers very slightly
defective, otherwise good copy, in a cloth folder 18566-T7

70  Dickens (C.) Pickwick Papers, PIRST EDITION, with the twwo plates by
Buss, wants kalf-title, kalf moroceo, 1837 ; Our Mutual Friend,
2 vol. in 1, kalf ealf, 1865 ; Edwin Drood, one plate torn, half
morocco, 1870 ; Master Humphrey's Clock, 3 vol. kalf” morocco,
1840-1 ; all FirsT EDITIONS, plates (6)
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Moore (G.) Lewis Seymour and Some Women, FIRST EDITION, PRE-
SENTATION COPY, inscribed on half-title by the author, original
cloth 1917

[Russell (G. W.) * A.E."] Deirdre, 1907 ; The Mask of Apollo [1904];
The Hero in Man, 1910; Gods of War, Privately Printed,
Dublin, 1915 : ALL FIRST EDITIONS, PRESENTATION COPIES,
inscribed by A. E.: and others by the same author (8)

Serinia Sacra, ... A Supplement of the Cabala, 1654; Cabala,
Mysteries of State [by Sir Francis Bacon and others], 1654 ;
in 1 vol. kalf leather

Stephens (James) The Crock of Gold, FiksT EMITION, signed by the
author on fly-leaf, 4. L. 5. and two Poems in the author's hand
inserted, original cloth 1912

Stephens (J.) The Crock of Gold, FIRST EDITION, another copy, with
signed inscription on Ay-leaf, and two A. L. 5. loosely inserted,
original cloth 1912

Stephens (J.) Mary, Mary, American Edition of The Charwoman’s
Daughter, inseribed on fy-leaf by the author, Boston, 1913 ; Songs
from the Clay, 1915: The Demi Gods, 1914 ; The Hill of Vision,
inscribed by the author, 1911 ; Here are Ladies, 1913 ; ALL FIRST
EDITIONS, with A. L. 5. in each vol.; and others by the same
author, some with Publishers Presentation stamp, original cloth

(10)

Synge {J. M.) The Playboy of the Western World, portrait, 1907 ;
Diedre of the Sorrows, Cwala Press, 1910; Poems and Trans-
lations, Cuala Press, 1909 ; rFirst EDITIONS, original bindings ;
and others (9)

Thompson (Francis) Shelley, original parchment, 1909—Joyce (J.)
Chamber Musie, with A. L. 5. loosely inserted, 1907T—Trench (H.)
Poems, 2 vol. with A. L.s. 1918 ; FIRST EDITIONS, original cloth ;
and others (12)

Tower Press Booklets. Songs of a Devotee, by T. Keohler, 2 copies,
1906 ; Poems by Ella Young, 1906—Symons (Arthur) Lyrics,
Mosher Press, 1903 ; and others ] (11)

Yeats (W. B.) Collected Works, 8 vol. portrait, original boards, canvas
backs Shakespeare Head Press, 1908

Yeats (W. B.) Celtic Twilignt, frontispiece, 1893 ; Countess Cathleen,
seventh edition, inscribed by the author, 1912 ; In the Seven
Woods, Dun Emer Press, 1903 ; Discoveries, Dun FEmer Press,
1907 ; all in original bindings, ¥IRST EDITIONS ; and others by
the same author (19)
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135 Moore (G.) Martin Luther: a'l'ragedy, in collaboration with Bernard
Lopez, FIRST EDITION, PRESENTATION COPY, with a 9-line auto-
graph inscription from the author : " To John Balderston this
copy of a play that I have not seen for forty years and have no
curiosity to look in with the view of discovering how bad it is.
The number of pages tell me that I was not deficient in resolution
for 1 did see the thing through,” original greyish-blue cloth, one
corner neatly mended, back spotted Bvo. 1876

_,%—M Ve T

42% Maz/g‘}&wwd Cevre

136 Moorkg (G.) Pagan Poems, FIRST EDITION, PRESENTATION COPY, w0ith
gigned inseription of 24 lines on the fly-leaf explaining the reason
for the book being issued without a title-page : 1 am sorry there
is no title-page to this book and it is impossible for me to tell you
where you can get one”: goes on to give interesting details
regarding publication, eriginal blue cloth Bvo, [1881]

137 Moore (G.) A Modern Lover, 3 vol. FIRST EDITION, PRESENTATION
COPY inzeribed on the _,I"-'rfl.rr.lrf't{.-"'.' “This book my first three voluma
novel and the last of the species, I think. George Moore.” Vol [
and IT recased, incorrectly, the cover of vol. I being on vol. Il and
viee versa » vol. J11 has 15 instead of 16 pp. of adveriisements at
the end, original blue eloth Bro. 1883
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The Property of a Laody.

I

307 | Epwarp Gispox's SILVER SPEcTaACLES. The silver frames are
extremely well made and of good design the eye pieces having
narrow horders of tortoise-shell, and the side supports made to
fold. They are contained in a very neat shagreen case, on the
top of which is a silver mount engraved “E. Gibbon Esq
These were left with other property to Gibbon’s life long friend
the First Ear] of Sheffield, and they remained in the possession
of the Sheffield family until the death of the third Earl of
Sheffield (of cricket fame), and were sold by his heir to the
present owner

*& (iibbon was buried in the Mausoleum of the Sheffield family at
“Fletching, Sussex.

e ——

308 Epwarp Giepox. Essai sur UEtude de la Littérature. rirsT
EDITION, PRESENTATION COPY FROM THE AUTHOR with inscrip-
tion by him on fly-leaf, original calf, gilt back, Svo.

@ Londres, chez T. Becket and P, A. De Hondf, 1761

A COLLECTION OF BOOESBY OR RELATING T0 JAMES BOSWELL.

The Property of the Revd. Robert Mckinlay, Pu.D.
(deceased)

[Sorp BY ORDER oF THE EXECUTRIX.]

SIZES MIXED.
I. WORKS BY BOSWELL.
309 [BosweLn (Jaues)| Opservarions, Goon or Bap, Sturip or

CLEVER, SERIOUS OR JocuLar, oN Seuirg Foore's Dramaric
ExrerrainmeNT intitled The Minor. By a Genius, FIRsT

EDITION, 8 I including half-title, bound with a copy of Foote's |

P

& o
wa

play, brown sealskin [ Pottie, I. 1) 8vo. Edinburgh, 1760 1

*% BOSWELL'S FIRST SEPARATE PUBLICATION AND EXCEEDINGLY
RARE. No sale at auction seems to be recorded and Professor
Pottle cites only two copies, one of which wants the half-title.

[See ILLUSTRATION. |
D3
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Lot 410 —eontinued.

could come within hearing. And thev were more quiet than cd well
have been expected. The Sermon will be published on Monday and sent
down to Bristol. Mr. Keen and Hardy, his Executors have, I apprehend,
the whale and sole disposal of the Tabernacle, Tottenham Court Chappel,
and all other Houses wch were occupied by Mr. Whitefield. And Mr.
Neale adminsters the Sacrament there God can do whatsoever he pleases,
and by whatever Instruments. But in all probability, there will not be
much more good done at those places.

1 find no such Sin as Legality in ve Bible; ve very use of ve term
speaks an Antinomian. [ defy all Liberty, but Liberty to Love and serve
Gad, 1 fear no Bondage, but Bondage to him. Sift that text to ve bottom,
and it will do ye business of poor Howel and all his disciples, “ God sent
his own Son in ve flesh, that the righteousness of the laww might be ful-
filled in us Justitia legis, Justitia legis! Here is Legality.

411 Westey (J.) A. L. = 13 p. 4to, London, Jan. 8th, 1774. To the
same. PARTLEY UNPUBLISHED :

“" Many are in danger of reading too little: You are in danger of
reading too much, take up vour cross, and visit all fhe Society from |
house to house. Do this according to Mr. Baxter’s plan, laid down in ‘#,I' I
the Minutes of the Conference. The result will abundantly reward you. "/
Glad you press all Believers' to aspire after the full liberty of the ]
Children of God. They must not give their Faith in order to do this . . . { L
Let them go on from faith to faith; from weak faith to that strong faith o (e bt
weh. not only comguer's but casis out 5in. Many call themselves Believers
who do not ever conquer ®ins, who are strangers to the whole inward
Kingdom of God, and woid of the whole fruit of the Spirit . . . On
Tuesday was under the Surgeon’s hands . .

412 WesLey (J.) A. L. s 1p. 4to, Manchester, May 19th, 1783, to the
same : alre* oo
Does not and never consented that Preachers should baptize as long -
as we profess ourselves to be members of the Church of England. Much
more may be said for Burying the Dead. To this I have not objection
- . . when you was Assistant at Manchester, vou quite disappointed me.
Ete.
On the flv-leaf is Benson's autograph draft of his reply to Wesley.
2 pp. 4to.

413 Lypws (Johannes) Historian. A.L.s. 4to, 2 Aug. 1613, to f
BoNaveNTure Erzevig, the famous printer, for P. Scriverius, ' %' '
sending his Preface and requesting Seriverius’ criticisms

414 GorpoN (General C. I.) A. L. s 3 pp. 8vo, Saubat, 20 Oct, 1876,
to Mac Killop : |

Thanking him for the trouble he took about the Barrel-organ. Asks & | °
for the “ whole of the papers Tomson possesses connected with my affairs
and also certain vouchers sent down in March 1876 for his signature, -
also £17 which is due to me.” Hopes to come scon to Cairo and wants e
to have nothing to do with Mr. Tomsom—* Who has caused me very
much annovance, so much so that 1 have been able to draw only £800
and £600 of what is due to me and consequently 1 have been forced to
borrow in England. 1 am only coming on leave and D.V. shall return

to Nile Province.” With telegram in Arabie, 31 May, 1875, and
addressed envelope.

/
NicHTINGALE (Florence). 26 A. L.s. Jan. 11, 1864, to Aug. 10, 13 t.’f,r'..;f/r
1865, to Dr. James Pattison Walker, Surgeon in the Indian . / /
Army and Secretary of the Bengal Sanitary Commission. (See / '[-[

Cook’s Life of F. Nightingale. vol. 2, page 50.) A HIGHLY AL
.-1 2‘ il i lr: A j.--!"-
o LA i


















PO T HERBY & CO.

3*"35’ Ntw Bm.'ld Etl'EEtp Wili
are pleased to perform the followving Services

FREE OF CHARGE

To advise mtending SELLERS rding the disposal of LITERARY and
AHTIS'“I??E PROPERTY

To give advice to intending BUYERS at their sales
TO EXAMINE PROPERTY submitted to them with a wview 1o Sale

To execute BIDS at their Sales — To forward Illustrated Monthly Lists of
Forthcoming Sales

At a charge of 7% per cent (for all Lots over £100)
TO SELL BY AUCTION

PICTURES, SILVER, JEWELLERY, CHINA, FURNITURE
and WORKS OF ART, etc.

|y At a charge of 12% per cent.

BOOKS, COINS, ANTIQUITIES and PRINTS
(N.B.—These rates cover all normal Expenses of Sales)

At a charge of 5 per cent. and expenses.

TO CONDUCT SALES AT PRIVATE HOUSES IN LONDON

At a charge of 6 per cent. and EXpenses.

' TO CONDUCT SALES AT PRIVATE HOUSES IN THE
COUNTRY

in conjunction with local Auctioneers,

At a charge of | per cent. (subject to a small minimum fee)

TO VALUE for PROBATE, INSURANCE,
and FAMILY DIVISION.

Fisits of imspection made at moderate charges.
Individual catalogues free on application

THE MOST CAREFUL ATTENTION IS GIVEN TO ALL PROPERTIES WHETHER
SMALL OR LARGE

All properties are placed ON VIEW FOR SEVERAL DAYS before the Sale and
displayed to the best advantage

NOTICES OF SALES

Notices of all sales appear in the following papers:
Mondays: ™ Daily Ei\J:Itegrnph." " Moming Post.,”
Tuesdays: " Times.”

NOTICES OF SPECIAL SALES
Appear in suitable papers from time to time

Telephone : Telegraphic Address :
MAYFAIR 6682-3-4 Asmvrrio, Wespo, Loxpos.
(three lines),
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BAKER, LEIGH & SOTHEBY

THE FIRM COMMENCING WITH SAMULL BAEER IN

SOTHEBY, WILKINSON & HODGE
1861-1924
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SOTHEBY & CO.
1924-1934




